Seite 1979|
3.
1
3.
2
3.
3
3.

3 Kennziffer
4 Oberfläche
Bestellbeispiel
1 2 3 4
GN 135.1-B40-B50-2-SW
3 Kennziffer
2 mit 4 Edelstahl-
Zylinderschrauben DIN 912
1       1   2 2
d1
Bohrung
s1
Vierkant
d2
Bohrung
s2
Vierkant
d3
Befestigungs-
schrauben
am Mitnehmer
k1
Klemm-
länge
k2
Klemm-
länge
l1 l2 l3 m z1
Schraub-
stellen
z2
Schraub-
stellen
Zubehör
empf. Klemmhebel
GN 911
für z1
l4
für z2
l4
B 30 V 30 B 40 V 40 M 4 60 76 120 79 98 55 M8-50 M10-55 63 78 78 92
B 30 V 30 B 50 V 50 M 4 60 76 120 79 98 55 M8-50 M10-55 63 78 78 92
B 40 V 40 B 50 V 50 M 5 60 76 120 79 98 55 M8-50 M10-55 78 78 78 92
Kreuz-Verfahrschlitten GN 135.1 basieren auf Kreuz-Klemmverbindern.
Durch zusätzlich eingebrachte Befestigungsbohrungen wird die Verbin-